

Cobb Scandinavia ApS

N. A. Christensens Vej 11-13, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 25 47 18 06

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

Brian Gade Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cobb Scandinavia ApS N. A. Christensens Vej 11-13 7900 Nykøbing Mors
	Telefon: 70282040
	CVR-nr.: 25 47 18 06
	Stiftet: 25. juni 2000
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Andreas Husfeldt Knudsen, Formand Brian Gade-Larsen
Direktion	Brian Gade-Larsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	B D Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

COBB SCANDINAVIA ApS's væsentlige aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af COBB grill, tilbehør til grill samt Gastrolux stege- og kogegrej.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -491.608 mod 789.607 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.122.683 mod -1.232.016 sidste år.

I regnskabsårene 2018/19 og 2019/20 har der været stor fokus på at få virksomheden tilbage på rette økonomiske og strategiske kurs.

De to regnskabsår udviser desværre, men som forventet, et negativt resultat. Virksomheden er løbende blevet trimmet, herunder er den fremtidige omkostnings struktur blevet kraftigt reduceret. I året 2019/20 er der endvidere sket en større oprydning på varelageret, hvor nogen varegrupper er solgt med meget lav avance. Lageret består nu udelukkende af nye varer, men set i lyset af den meget omfattende og gennemgribende turn around, ser ledelsen meget positiv på fremtiden.

Den nye strategiske kurs har allerede og meget positivt vist sig at være den rigtige for COBB SCANDINAVIA ApS. Virksomheden forventer, at opnå et mindre overskud for 2020/21, der dog vil være afhængig af udbredelsen af coronavirus og dens påvirkning af markedet både for kunder og leverandører.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets forventninger til et positivt resultat for 2020/21.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-491.608	789.607
1 Personaleomkostninger	-1.357.281	-1.701.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.727	-123.114
Resultat før finansielle poster	-1.965.616	-1.034.516
Andre finansielle indtægter	97.099	-30.392
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254.166	-167.108
Resultat før skat	-2.122.683	-1.232.016
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.122.683	-1.232.016
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.122.683	-1.232.016
Disponeret i alt	-2.122.683	-1.232.016

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.226.250	2.313.193
4	Biler	1.977	25.705
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.944	4.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.366.171</u>	<u>2.342.898</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.366.171</u>	<u>2.342.898</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.461.815	3.167.327
	Forudbetalinger for varer	0	1.658.648
	Varebeholdninger i alt	<u>1.461.815</u>	<u>4.825.975</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.164.151	1.784.927
	Andre tilgodehavender	26.611	42.480
	Periodeafgrænsningsposter	225.569	44.735
	Tilgodehavender i alt	<u>2.416.331</u>	<u>1.872.142</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.864</u>	<u>34.123</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.033.010</u>	<u>6.732.240</u>
	Aktiver i alt	<u>6.399.181</u>	<u>9.075.138</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>469.052</u>	<u>2.591.735</u>
	Egenkapital i alt	<u>594.052</u>	<u>2.716.735</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.314.274	1.408.175
	Gæld til pengeinstitutter	301.255	345.433
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>93.656</u>	<u>77.589</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.709.185</u>	<u>1.831.197</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	139.521	138.970
	Gæld til pengeinstitutter	2.074.434	2.423.985
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.595	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.283.436	1.706.957
	Anden gæld	<u>584.958</u>	<u>257.294</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.095.944</u>	<u>4.527.206</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.805.129</u>	<u>6.358.403</u>
	Passiver i alt	<u>6.399.181</u>	<u>9.075.138</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Pengestrømsoppgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Årets resultat	-2.122.683	-1.232.016
11 Reguleringer	273.794	293.030
12 Ændring i driftskapital	2.753.776	-2.337.748
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	904.887	-3.276.734
Renteindbetalinger og lignende	505	0
Renteudbetalinger og lignende	-254.166	-167.108
Pengestrøm fra ordinær drift	651.226	-3.443.842
Pengestrømme fra driftsaktivitet	651.226	-3.443.842
Køb af materielle anlægsaktiver	-140.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	110.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-140.000	110.000
Afdrag på langfristet gæld	-137.528	-134.854
Koncerntilskud og urealiseret regulering af valutaterminsforretning	0	3.357.409
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-137.528	3.222.555
Ændring i likvider	373.698	-111.287
Likvider 1. juli 2019	-2.389.862	-2.248.183
Valutakursreguleringer (likvider)	96.594	-30.392
Likvider 30. juni 2020	-1.919.570	-2.389.862
Likvider		
Likvide beholdninger	154.864	34.123
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.074.434	-2.423.985
Likvider 30. juni 2020	-1.919.570	-2.389.862

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.304.090	1.596.639
Pensioner	31.780	53.962
Andre omkostninger til social sikring	21.411	50.408
	<u>1.357.281</u>	<u>1.701.009</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.640	11.119
Andre finansielle omkostninger	252.526	155.989
	<u>254.166</u>	<u>167.108</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	<u>2.538.565</u>	<u>2.538.565</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.538.565</u>	<u>2.538.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-225.372	-168.402
Årets afskrivninger	-86.943	-56.970
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-312.315</u>	<u>-225.372</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 <u>2.226.250</u>	 <u>2.313.193</u>
4. Biler		
Kostpris 1. juli 2019	118.636	333.636
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-215.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>118.636</u>	<u>118.636</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-92.931	-69.440
Årets afskrivninger	-23.728	-156.075
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>132.584</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-116.659</u>	<u>-92.931</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 <u>1.977</u>	 <u>25.705</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2019	56.000	56.000		
Tilgang i årets løb	<u>140.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. juni 2020	<u>196.000</u>	<u>56.000</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-52.000	3.000		
Årets afskrivninger	<u>-6.056</u>	<u>-55.000</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-58.056</u>	<u>-52.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>137.944</u>	<u>4.000</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2019	2.591.735	466.342		
Årets overførte overskud eller underskud	-2.122.683	-1.232.016		
Urealiseret regulering efter skat af valutaterminforretninger	0	357.409		
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>		
	<u>469.052</u>	<u>2.591.735</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2020</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.408.795	94.521	1.314.274	1.029.286
Gæld til pengeinstitutter	346.255	45.000	301.255	121.255
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>93.656</u>	<u>0</u>	<u>93.656</u>	<u>0</u>
	<u>1.848.706</u>	<u>139.521</u>	<u>1.709.185</u>	<u>1.150.541</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.409 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.226 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 752 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.421 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.164
Driftsmateriel og inventar	138

Jyske Bank har sikkerhed i udbytteerklæring - der må ikke udbetales udbytte uden accept af banken.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på 663 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er i den nationale sambeskatning med B D Holding ApS, CVR-nr. 26 09 72 23 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
11. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	116.727	123.114
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-27.584
Andre finansielle indtægter	-97.099	30.392
Øvrige finansielle omkostninger	<u>254.166</u>	<u>167.108</u>
	<u>273.794</u>	<u>293.030</u>
 12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	3.364.160	-304.775
Ændring i tilgodehavender	-544.189	424.948
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-66.195	-2.457.921
Andre ændringer i driftskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.753.776</u>	<u>-2.337.748</u>
